

NKP SZ Telč, oprava sgrafitové omítky fasád arkády

Pořadí	Popis	MJ	výměra	Cena Kč/MJ	Cena Kč celkem
Oprava sgrafitové omítky fasády průčelí arkády do Vstupního nádvoří					262 572,10
1	Vyrovnaní nerovného povrchu vápennou maltou do 30 mm	m2	10,20	251,00	2 560,20
2	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm	m2	10,20	249,00	2 539,80
3	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 7, odstín II, na opravovanou omítku	m2	20,30	370,00	7 511,00
4	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %	m2	7,90	265,00	2 093,50
5	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 7, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	19,10	2 584,00	49 354,40
6	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	28,10	38,00	1 067,80
7	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	28,10	90,00	2 529,00
8	Vzorkování pro řešení barevnosti fasády	ks	2,00	700,00	1 400,00
9	Oprava podstřešní římsy z 50%	m2	4,20	1 720,00	7 224,00
10	Penetrace podkladu vtíráním bílého váp. podnátěru provést zpevnění 5x nástřikem vápenné vody	m2	28,10	250,00	7 025,00
11	Vypláchnutí jemných, proškrábnutí a vypláchnutí větších trhlin a jejich vytmelení	m2	28,10	162,00	4 552,20
19	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	12,40	65,00	806,00
12	Příprava vzorku 3 x 1 M2 a odsouhlasení způsobu obnovy	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
13	Konzervace, barevné zvýraznění a retuše svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO pod dohledem restaurátora (předpoklad 70% z celé plochy)	m2	14,30	1 000,00	14 300,00
14	Rekonstrukce - obnova poškozených ponechaných SGRAFIT, pod dohledem restaurátora (předpoklad 30% z celé plochy)	m2	6,10	4 400,00	26 840,00
15	Nové provedení svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO dle původního vzoru, pod dohledem restaurátora (předpoklad 30% z celé plochy)	m2	6,10	6 600,00	40 260,00
16	Ošetření ponechaných ploch omítky pod dozorem restaurátora	m2	16,60	200,00	3 320,00
17	Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch	m2	7,80	265,00	2 067,00
18	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m (montáž, demontáž, pronájem vč. dopravy)	m2	28,00	1 768,00	49 504,00
19	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	1,34	664,00	889,76
20	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	1,34	1 216,00	1 629,44
21	Uložení a poplatek za skládku	t	1,34	2 750,00	3 685,00
22	Vedlejší a ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, ochrana a zakrytí přiléhajících konstrukcí a prvků, koordináční činnost, veškeré ostatní náklady potřebné k provedení díla	soubor	1,00	29 414,00	29 414,00
Oprava sgrafitové omítky fasády arkády do nám. Zachariáše z Hradce					143 881,68
1	Vyrovnaní nerovného povrchu vápennou maltou do 30 mm	m2	19,30	251,00	4 844,30
2	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm	m2	19,30	249,00	4 805,70
3	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 7, odstín II, na opravovanou omítku	m2	3,90	370,00	1 443,00
4	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %,	m2	19,30	265,00	5 114,50
5	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 7, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	3,90	2 584,00	10 077,60
6	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	42,50	38,00	1 615,00
7	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	42,50	90,00	3 825,00
8	Vzorkování pro řešení barevnosti fasády	ks	2,00	700,00	1 400,00
9	Oprava podstřešní římsy z 50% (vč. ramenátů, podbití a rákové rohože)	m	3,00	5 000,00	15 000,00
10	Penetrace podkladu vtíráním bílého váp. podnátěru provést zpevnění 5x nástřikem vápenné vody	m2	42,50	250,00	10 625,00
11	Vypláchnutí jemných, proškrábnutí a vypláchnutí větších trhlin a jejich vytmelení	m2	19,30	162,00	3 126,60
12	Příprava vzorku 3 x 1 M2 a odsouhlasení způsobu opravy	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00

13	Konzervace, barevné zvýraznění a retuše svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO, pod dohledem restaurátora	m2	3,90	1 000,00	3 900,00
14	Rekonstrukce - obnova poškozených ponechaných SGRAFIT, pod dohledem restaurátora	m2	1,90	4 400,00	8 360,00
15	Nové provedení svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO dle původního vzoru, pod dohledem restaurátora	m2	1,90	6 600,00	12 540,00
16	Ošetření ponechaných ploch omítky pod dozorem restaurátora	m2	12,80	200,00	2 560,00
17	Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch	m2	39,60	265,00	10 494,00
18	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m (montáž, demontáž, pronájem vč. dopravy)	m2	28,00	455,00	12 740,00
19	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	16,70	65,00	1 085,50
19	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	1,86	664,00	1 231,72
20	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	1,86	1 216,00	2 261,76
22	Vedlejší a ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, ochrana a zakrytí přiléhajících konstrukcí a prvků, zábor plochy, koordinační činnost, veškeré ostatní náklady potřebné k provedení díla	soubor	1,00	24 832,00	24 832,00

Cena celkem bez DPH

46 453,72

DPH 21%

9 755,28

Cena celkem včetně DPH

491 809,00